
UCHWALA Nr XIII/104/11

RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 25 pazdziernika 2011 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomogci w 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z pozn. zm. ) oraz art. 5 ust.l ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U z 2010 r Nr 95, poz. 613, z pozn.
zm.) uchwala sic, co nastcpuje:

§ 1. Roczna stawka podatku od nieruchomosci obowi4zuJ4ca na obszarze gminy Rychwal

w 2012 r. wynosi:

1) od gruntow:
a) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzgledu na sposob

zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow - 0,75 zl od 1 m2 powierzchni,
b) pod jeziorami, zajctych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,33 zl

od 1 ha powierzchni,
c) pozostalych, w tym zajctych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci po2ytku

publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 0,17 zl od 1m2 powierzchni,

2) od budynkow lub ich czcsci:
a) mieszkalnych - 0,22 zl od 1 m2 powierzchni uzytkowej,
b) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych

lub ich czcsci zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - 17,80 zl od 1m2

powierzchni u2ytkowej,
c) zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym

materialem siewnym - 10,24 zl od I m2 powierzchni uzytkowej,
d) zwi4zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisow o dzialalnosci

leczniczej, zajctych przez podmioty udzielaJ4ce tych swiadczen - 4,45 zl od 1m2
powierzchni u2ytkowej,

e) pozostalych, w tym zajctych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku
publicznego przez organizacje pozytku publicznego - 3,60 zl od 1m2 powierzchni
uzytkowej;

3) od budowli - 2% ich wartosci okreslonej na podstawie art. 4 ust. I pkt 3 i ust. 3 - 7
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sic Burmistrzowi Rychwala.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzcdowym Wojewodztwa Wielkopolskiego, nie wczesriiej jednak niz z dniem
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